

## XVIII. GENEL KURULDAN NOTLAR

Odamız XVIII. Olağan Genel Kurulu çalışmalarına, 19 Şubat 1972 günü saat 14.30' da T.S.E. konferans salonunda başladı. Oda başkanı tarafından yapılan kısa açış konuşmasının ardından,, başkanlık divanı seçimle-ine geçildi. Başkan adaylarından Ozdoğan Gündüz çoğunluğun oylarıyla görevlendirildikten sonra, başkan yardımcıları ile yazmanların seçimi yapıldı ve divan üyelerinin yerlerini almalarıyla gündem maddelerinin görüşülmesi başladı.

Genel Kurulun XVII. dönem yönetimine ilişkin görüşmeleri ilginç konuşmalarla geçmiştir. (Söz alan üyelerin bir kısmı yapıcı eleştiriler ortaya koyarken -örneğin daha kapsamlı yayınlar gibi-, bir takım üyeler de Oda yönetiminin meşruluğunu polemik konusu yaparak tartışmaları bu alana kaydırmak istemişlerdir. Bu yıl aramıza katılan yeni mezun arkadaşlarımızdan birkaçının da XVII. dönem yerine XVI. dönemi hedef alarak tartışmaları yozlaştırma çabalarına katılmaları, belleğimizde üzücü davranışlar olarak kalacaktır. Küçük fakat güdümlü bir grubun kongreyi normal seyrinden saptırma çabaları, çoğunluğun çabasıyla ile sonuçsuz bırakılmış, XVII. dönem yönetim kurulunun mali ve idari aklanması yapıldıktan sonra, ertesi günü devam etmek üzere ilk günkü oturma son verilmiştir.

ikinci gün oturum açılırken başkanlık divanına güvensizlik önergesi verilmiş, bu önerge hakkında sü'en görüşmelerden sonra önergenin oya konulup konulmaması hususunda yapılan oylamada, Genel Kurul büyük çoğunlukla oylanmaması kararı almıştır. Bu arada üyelerden bazıları seçim sonuçları alınıncaya kadar geçecek zamanın değerlendirilmesi ve seçim sonuçlarının genel kurul çoğunluğunun hazır bulunduğu bir, anda ilân edilebilmesi için, bir gündem değişikliği ile komisyon raporları ve dilekler maddelerinin seçimlerden sonraya alınmasını önermişlerdir. Genel kurulca bu önerinin onaylanmasından sonra; kapalı oyla Yönetim ve Denetim kurulları seçimi yapılmış, oy sayım kurulunun çalışmaları devam ederken söz alan üyeler komisyon raporları üzerindeki görüşlerini belirtmişlerdir.

Görüşmelerin sürdüğü sıralarda bir takım davetsiz misafirlerin genel kurul salonunda dolaştıkları görülmüştür. Kimin tarafından ve hangi amaçla davet (!) edildikleri bilinmeyen bu kişilerin tehditkâr tavırları tepkilere sebep olmuş, verilen bir önerge ile kimlik kontrolü yapılması istenmiştir. Bu arada üyelerimizden emekli general Seyfi Kipmen'in, öğrenci olduğunu söyleyen ve «Türk Millet'nin bM ferdi olduğu için» genel kurula katılabileceğini savunan biriyle tartışması üzerine, başkanlık divanı salonun boşaltılarak kimlik kontrolü yapılmasının gerekliliğine karar vermiştir. Genel kurul, çalışmalarına ancak üyelerin tek tek kimlik kontrolü ile salona alınmalarından sonra yarım saatlik bir gecikmeyle başlayabilmiştir. Genel kurulun tekrar normal çalışma düzenine girmesinden sonra üyeler, Oda personelinin sayıca yetersizliğine ve sosyal çalışmaların arttırılmasına ilişkin görüşlerini ileri sürmüşler, Elektrik Mühendisliği dergisinin daha kapsamlı olmasının ve XVII. dönemde başlatılmış olan dizi teknik konferansların yeni çalışma döneminde de sürdürülmesinin yararlı olacağını belirtmişlerdir.

XVIII. Genel kurul çalışmaları, seçim sonuçlarının açıklanması ve başarılı yönetimi ile çalışmaların olumlu geçmesinde büyük payı olan başkanın kurulun kapandığını ilân etmesi ile sonuçlanmıştır.